
 

 

News Release 

本件に関するお問い合わせ 
株式会社イオレ 経営戦略室 IR・PR ユニット Tel：050-5840-5670  Mail： ir-enquiry@eole.co.jp 

 
2020年４月 30日 

 
 株式会社イオレ 
 代表取締役社長  小川 誠 

（コード番号︓2334） 
 
 

2020年３月期 決算説明会開催のお知らせ 

 
株式会社イオレは、機関投資家・アナリスト向けに 2020年 3月期決算説明会を開催いたしますので

お知らせいたします。 
なお、本説明会につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点からWeb開催といたしま

す。詳細・お申込みにつきましては、下記をご参照ください。 
ご多用中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
1. 日 時 2020年５月 21日(木) 16:00～17:00 

2. 開催方法 YouTube にて決算説明会の動画(録画)を配信の後、Zoom を利用
したWeb会議（質疑応答）を行います。 
※ アクセス方法等につきましては、お申し込みいただきました方に５月 20 日ま

でにご案内いたします。 

3. 対象 機関投資家、アナリスト、報道関係者 

4. 講演者 代表取締役社長  小川 誠 

5. 参加要項 以下をご記載のうえ、5月15日(金)までにメールにてお申込みください。 
お申込みメールアドレス︓ ir-enquiry@eole.co.jp 

① お名前  
② 会社名・部署名 
③ ご連絡先メールアドレス 
※ 応募者多数の場合は、受付できない場合がありますことをあらかじめご了承く

ださい。 

以 上 

mailto:ir-enquiry@eole.co.jp

